Ut autem haec inconvulsa et illibata omni aevo permaneant sigilli nostri impressione fec i 
praesentempaginam roborari: L 35 (1228).

Ut autem haec inconvulsa permaneant, sigilli nostri impressione praesentem paginam  
feeimus roborari: L 39 (1230).

Ut autem haec ipsius donatio inviolabile robur obtineat firmitatis, hanc litteram describi 
feci, ac sigilli mei munimine roboravi: L 176 (1268).

Ut autem hec rata et inconvulsa permaneant presencium paginam sigillorum nostrorum 
inpensione feeimus insigniri: L 50 (1237).

Ut autem empeio supradicta robur teneat indefessum, presentes sigillo domus nostre in 
Laybaco roboratas ipsi <ime> dedimus pro testimonio ostendendas: L 234 (1284).

Ut autem mandatum nostrum debitum possit sortiri effectum, auctoritate nobis commissa 
plenam vobis damus facultatem testes qui fuerint nominati, si se grada  odio vel timore 
subtraxerint, compellendi per censuram ecclesiasticam et omnia alia faciendi tam circa 
testes quam alias etiam personas que qualitas huius negotii vobis commissi exigit et 
requerit: L 138 (1262).

Ut autem presentes littere maioris firmitatis presidio fulciantur, feeimus illas nostris sigillis 
pendentibus communiri: L 207 (1277).

Ut autem presens scriptum maioris firmitatis presidio fuleiatur, ego <ime> fec i ipsum 
sigillis <imena> pendentibus roborari: L 248 (1287).

Ut autem hec donatio nulli in dubium proveniat, presentem litteram conscribipetii, huius 
sigilli mei munimine confirmatam: L 80 (1250).

Ut autem hec inviolabiliter observentur, presentes litteras quas de consilio et assensu 
<ime>, abbatis de Victoria, et nostri conventus voluntate mediante ac procurante 
<ime>, confecimus, ipsorum sigillis et nostro duximus communire: L 115 (1258).

Ut autem hec magis robur obtineant perpetue firmitatis, presentes duxi sigilli mei formula  
communiri: L 163125 (1266).

Ut autem hic tractatus permaneat incolvulsus, domino abbati et conventui antedicti 
monasterii presentem litteram in evidens testimonium dedi sigillo sepedicti domini 
mei <ime> ac edam  sigillo communitatis civium de Landestrost munimine roboratam: 
L 267 (1291).

Ut autem hec rata et inviolabiliterpermaneant, sigillorum videlicetpredicti domini <imeni> 
et civium eiusdem opidi fec i roborari, cum testibus subnotatis: L 317 (1301).

Ut autem hec predicto domino nostro episcopo per nos rata inviolabiliter observentur, 
presentes damus nostri et dilectorum nostrorum dominorum <imena> qui carens 
proprio sigillo, consensit et consentit in sigillum filii sui <imeni> sigillorum robore 
consignatas: L 290 (1297).